(onsek�zm�lyar) Türk Lirası (TL) değerinde olup
muvazaadan ari bir şekilde tamamen ve nakden
ödenmiştir. Bu sermaye her biri beheri 1,00 (bir)
Türk Lirası (TL) değerinde 18.000.000.000 
(onsek�zm�lyar) adet paya ayrılmış olup
3.000.000.000 (üçmilyar) adedi nama yazılı A
Grubu ve 15.000.000.000 (onbeşmilyar) aded� 
nama yazılı B Grubu paylardır.  

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme
ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B
Grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı
payların sahip olduğu imtiyazlar Esas Sözleşme’nin
ilgili yerlerinde belirtilmiştir.